

Client n° : 101317
Facture n° : 344921
Montant : 462,44
Date : 20/11/2024
(1) MESPOULET BOISSONS SERVICES
ZA Bel Air
60 RUE DES CHARPENTIER
12200 RODEZ
EURL au capital de 7 500 € SIRET 491 782 256 00045
APE 741J TVA FR 491782256 ACC
Tel : 05 65 77 30 40 Fax : 05 65 77 30 41
MBS CAYLUS
CLAUSES DAHLIA
82160 CAYLUS

SAS VARADETO
LE GALOPIN
LE BOURG
46260 LIMOGNE

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : [X] DE DROITS ACQUITTES [] D'EXONERATION DE DROITS
A. Contrôle
314 / 001

EX 101988 FACTURE N° 344921 FOLIO 01

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2) N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6) N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE				
340	313	345	314	00	1	05 65 31 55 56	MER		101317	622058	19/11/2024		20/11/2024	344921	20/11/2024							
13/11/2024			2181,70			56			16			27866			13							
CODE	(8) DESIGNATION	CONDITIONNEMENT				COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U.	PX.U.NET	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U.	DECONSIGN. MONTANT	CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)	
60905	CASSIS BARMAN TEISSERE 1 L	A L'UNITE1X					2	5,953		5,953		11,91	2									
362031	CAFE ALBA..... GR 1KG	A L'UNITE1X					12	28,000		28,000		336,00	2									
73430	PET COCA-COLA.....1,25 L...x12	CARTON.....12X				1	12	2,040		2,040		24,48	2	0,2219			80	1,25		15,00		
86010	Porto SANDEMAN.....19,5° Ruby*	A L'UNITE1X					1	7,338		7,338		7,34	1	1,5179			4	0,75		0,75		
Vinho Do Porto 75cl																						
86544	RATAFIA.Rose laurens 75cl..15°	A L'UNITE1X					1	10,609		10,609		10,61	1	1,5179			4	0,75		0,75		
791021	C02 10KG L2PI BICOLOR 10 Kg	TUBE C02/N/MIXTE NOUVEAU					1	51,071		51,071		51,07	1		85,00	85,00						
85608	CALVADOS LA HETRAIE...70cl.40°	A L'UNITE1X					2	8,610	0,001	8,609		17,22	1	5,2263			2	0,70	40,00	1,40	0,56	
76033	COCA COLA slim Bte 33cl x24	BOITE 25/33/50CL				1	24	0,735		0,735		17,64	2	0,0586			80	0,33		7,92		
Ci-dessous Déconsigne de la facture précédente																						
49	CAISSE 24X25/33/37,5/75/100BRS					1									4,20	4,20						
54	CAISSE BRSA EAU 20/25CL 24 X					1									5,50	5,50						
141	FUT VI/BI/LI/CI12,5/20/30/50 L					5									30,00	150,00						
283	CAISSE LIMOUZI 33VC					1									7,00	7,00						
Poids Brut : 65,470 Kg , Net : 28,470 Kg COTIS. SÉCURITÉ SOCIALE : 3,74 (1) DROIT/ACC/SODAS : 13,49 (1) 4,07 (2)																			TOTAUX		***25,82	***0,00
						TOTAL T.T.C.		544,14		Mode de règlement : PRELEVEMENT		Echéance au : 15/12/2024										
						CONSIGNE		85,00		RUM : 559493101317000002												
						TOTAL FACTURE		(13) 629,14		ICS : FR60ZZZ559493												
						DECONSIGNE Préc.		166,70		SIGNATURE CLIENT												
						Net à Payer		462,44		OBSERVATIONS :												
										SIGNATURE LIVREUR												
2 5,50		394,10		21,68																		
1 20,00		106,97		21,39																		
C TAUX		MONTANT H.T.		MONTANT TVA		G.A.*																
TOTAUX		501,07		43,07		3,50																
1 TUBE		1 CARTON		1 PACK		18 SANS EM																

* Frais de Facturation :